

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111105034
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211005090	Dealer 3513	Dátum vystavenia 21.1.2011
Moravcikova		

ICO zák.: 00632503	300243	ICO DPH: SK2020560047
Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca		
M.R. Štefánika 2533, 022 01 ČADCA - ŽIAREČ		
M.R. Štefánika 2533	Dátum: 24. 01. 2011	
02201	Podacie číslo:	Číslo spisu:

Dátum dodania tovaru-služby: 21.1.2011	Platba D14	Prílohy/listy: 0035/11
Miesto dodania: Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca	Bankové spojenie: 8010-0611022233/7500	Doprava 021 Tel: Valenčík Roman, 21 NM410A OIVECO
M. R. Štefánika 2533	Poradie: 1500	Objednávka / Dodací list: 0
02201 Čadca	Dátum splatnosti: 4.2.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	106315	4,00	PANGASIUS FILETY NOW 10*1KG	3,7900		3,7900	40,00 kg	151,60	20
2	217003	1,00	SLIEPKA ŤAŽKA POLENA 1*12 KG	1,3000		1,3000	12,00 kg	15,60	20
3	335629	3,00	LÍSTKOVÝ HREBEŇ TVAROH 80*65G	0,2200		0,2200	240,00 ks	52,80	20
4	414008	1,00	ŠPENÁT VB 4*2,5 KG	0,9900		0,9900	10,00 kg	9,90	20
5	741430	7,00	PARIZSKÝ SALÁT NOWACO 4*400G	1,0900		1,0900	28,00 ks	30,52	20
6	211222	4,00	EUR KUR STEHNA 220G 1*12,1 KG	1,8500		1,8500	48,40 kg	89,54	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: **Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca**

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Podpis, pečiatka a meno **2533**
022 01 Čadca - Žiareč

Večne a číselne preskúmané, upravené
na sumu € **2419,95**
Dátum: **24.1.11** Podpis: *[Signature]*

Zariadenie pre seniorov a domov
sociálnych služieb Čadca
M.R. Štefánika 2533
022 01 Čadca - Žiareč

NOWACO
Nowaco Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71. (16)
915 01 Nové Mesto nad Váhom
tel.: 032/774 2811 fax: 032/774 2831
ICO DPH: SK2020168359
ICO: 341 521 99

	EUR	EUR		EUR
Sazba DPH	20%			
Základ	349,96		Celkom základ:	349,96
DPH:	69,99		Celkom DPH:	69,99
Celkom	419,95		Zaukráňenie:	0,00
			Celkom:	419,95 <i>419,95</i>
Netto kg:		Brutto kg:		
Celkom kt:	20,00	Celkom ks:	378,40	

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30478